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Ayrıntılı görüntüler
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Ürün avantajları

Verimlilik: DS-B050 kozmetik kartonlama makinesi, dakikada 40-50 kutu üretim kapasitesi sunar ve
ambalaj verimliliğini önemli ölçüde artırır.

Hassasiyet: Bir PLC işletim sistemi ile donatılmış, hassas malzeme taşıma, sayma ve ambalaj sağlar,
hataları azaltır.

Özelleştirilebilir: Makine, çeşitli kozmetik ürünlere uyarlanabilir hale getirerek çeşitli karton boyut
ve kağıt türlerini barındırabilir.

Kolaylık: Entegre Işık, Gaz ve Elektrik Sistemleri Operasyon, Bakım ve Malzeme İşlemini
Basitleştirir.



Uluslararası Kalite: Dession'un kalite taahhüdü, CE, ROHS ve SGS dahil olmak üzere uluslararası
sertifikalarına yansır ve güvenilir ve güvenli bir ambalaj çözümü sağlar.

https://www.Auto Boxer-Pro-Fully-automatic-high-speed-cartoning-system.html


Profesyonel satış sonrası servis ekibi ile hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik bir1.
hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar, bakım videoları mevcuttur;2.
Makineyi kullanırken herhangi bir sorununuz varsa ve videolar yardımcı olamazsa, teknisyenimiz3.
sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet edecektir;

(Dikkat: Maliyetinizi tasarruf etmek için sizin için çeşitli görüntülü sohbet hizmeti sunuyoruz, ancak
denizaltı hizmetinde ısrar ederseniz, seyahat gideri ve teknisyen maliyeti sizin tarafınızdan ödenecektir.)

Bizim avantajımız



Dession, müşterilere çeşitli ambalaj çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite denetimi ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra, uluslararası standart ahşaplarda paketlenir ve gönderilirler.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu varsa, bunlara zamanında cevap
vereceğiz.

Ambalaj nakliye
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Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi 15-30 iş gününde, hava, deniz veya ekspres yoluyla (DHL vb.)


